МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от 25 сентября 2015 г.                                                                                       № 42

Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

              В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  в целях организации муниципального лесного контроля и определяет сроки и последовательность действий при проведении проверок, администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить административный регламент по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»»  (прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава администрации

  муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                           Ж.В.Ратникова